Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Центр химизации и сельскохозяйственной радиологии «Брянский»

(ФГБУ «Брянскагрохимрадиология»)

ПРИКАЗ

15.10.2021 № 157-П

п. Мичуринский Брянская область

О внесении изменений в состав комиссии по организации системы
внутреннего обеспечения требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольный комплаенс) от 09.12.2020 № 130-П

В связи с кадровыми изменениями ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по организации

системы внутреннего обеспечения требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольный комплаенс), утвержденный приказом

ФГБУ «Брянскагрохимрадиология» от 09.12.2020 № 130-П следующие

изменения: (Приложение 1)

1.1. Исключить из состава единой комиссии Ковалеву Н.А., Шаповалову

Т.А.

1.2. Включить в состав членов единой комиссии Ковалева Л.А.,

Паниченко Н.Л.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Прудников

Приложение № 1
к приказу № 157-П от 01.10.2021 г.

Утверждаю
П.В. Прудников

Состав комиссии федерального государственного бюджетного

учреждения «Центр химизации и сельскохозяйственной радиологии

«Брянский»:

1. Ковалев JI. А. -  заместитель директора по производству

2. Купрюшина Е.И. -  главный бухгалтер

3. Черкашина И.В. -  главный специалист

4. Паниченко H.JI. -  главный специалист,

5. Татаринова А.Н. -  главный специалист